
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №286

17.06.2025 р. м. Хуст

Про внесення змін у рішення
виконавчого комітету Хустської міської ради
«Про склад робочої групи
з питань визначення потреб у соціальних послугах
Хустської територіальної громади»
від 21 квітня 2021 року № 181

Керуючись ст. 34, 52 «Про місцеве самоврядування в Україні», у
відповідності до Закону України «Про соціальні послуги», наказу Міністерства
соціальної політики «Про затвердження Порядку визначення потреб населення
адміністративно-територіальної одиниці у соціальних послугах» та з метою
забезпечення роботи групи з питань визначення потреб у соціальних послугах
виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в склад робочої групи з питань визначення потреб у
соціальних послугах Хустської територіальної громади, затвердженої рішенням
виконавчого комітету Хустської міської ради від 21 квітня 2021 року № 181, у
зв’язку з кадровими змінами, виклавши Додаток 1 у новій редакції.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Василя КАЛИНА.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ



Додаток 1
Рішення Хустської міської ради
17.06.2025 р. № 286

С К Л А Д
робочої групи з питань визначення потреб у соціальних послугах

Хустської територіальної громади

Голова комісії :

Калин Василь Юрійович заступник міського голови Хустської
міської ради.

Заступник голови комісії :

Митрович Вадим Іванович начальник управління соціального захисту
населення виконавчого комітету Хустської
міської ради.

Секретар комісії :

Біляк Мирослава Іванівна головний спеціаліст відділу з питань
сімейної політики та соціальних послуг
управління соціального захисту населення
виконавчого комітету Хустської міської
ради.

Члени комісії :

Білецький Іван Юрійович староста Рокосівського старостинського
округу виконавчого комітету Хустської
міської ради;

Біляк Іван Іванович староста Кірешського старостинського
округу виконавчого комітету Хустської
міської ради;

Гуц Володимир Петрович заступник директора Хустської філії
Закарпатського обласного центру
зайнятості /за згодою/;

Гомечко Василь Іванович начальник відділу превенції майор поліції
Хустського РУП ГУ НП України в
Закарпатській області /за згодою/;

Голоботовський Василь
Степанович

староста Липчанського старостинського
округу виконавчого комітету Хустської
міської ради;



Губаль Іван Іванович староста Липовецького старостинського
округу виконавчого комітету Хустської
міської ради;

Даниловський Михайло
Михайлович

староста Нанківського старостинського
округу виконавчого комітету Хустської
міської ради;

Елек Марина Павлівна заступник начальника управління
соціального захисту населення
виконавчого комітету Хустської міської
ради;

Келемен Діана Володимирівна в.о. заступника начальника відділу право-
просвітництва та надання безоплатної
правової допомоги /за згодою/;

Кепша Олеся Василівна заступник директора Центру надання
соціальних послуг виконавчого комітету
Хустської міської ради;

Ковач Іван Юліанович староста Олександрівського
старостинського округу виконавчого
комітету Хустської міської ради;

Косик Світлана Юріївна головний спеціаліст управління освіти,
релігій та у справах національностей
виконавчого комітету Хустської міської
ради ;

Кострець Юрій Васильович староста Копашнівського старостинського
округу виконавчого комітету Хустської
міської ради;

Лукач Іван Іванович староста Стеблівського старостинського
округу виконавчого комітету Хустської
міської ради;

Орос Наталія Іванівна староста Крайниківського старостинського
округу виконавчого комітету Хустської
міської ради;

Пасулька Ольга Михайлівна староста Ізянського старостинського
округу виконавчого комітету Хустської
міської ради;

Поп Наталія Василівна начальник служби у справах дітей
виконавчого комітету Хустської міської
ради;

Сабадош Михайло Іванович староста Сокирницького старостинського
округу виконавчого комітету Хустської
міської ради;

Сарай Марина Василівна староста Заломського старостинського
округу виконавчого комітету Хустської
міської ради;



Сугай Федір Михайлович - староста Кривського старостинського
округу виконавчого комітету Хустської
міської ради;

Такова Тетяна Іванівна директор КНП Хустського центру ПМСД
Хустської міської ради /за згодою/.

Федорка Василь Василович староста Кошелівського старостинського
округу виконавчого комітету Хустської
міської ради;

Шимон Віталія Іванівна староста Данилівського старостинського
округу виконавчого комітету Хустської
міської ради;

Юрик Світлана Йосипівна староста Боронявського старостинського
округу виконавчого комітету Хустської
міської ради.

Заступник міського голови Василь КАЛИН


